
COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA
Provincia di Verona

COPIA

Registro Generale n. 194 del 26-02-2021

AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE
ATTO DI LIQUIDAZIONE

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

N. 42 DEL 25-02-2021

Oggetto: SPORT. LIQUIDAZIONE RIMBORSI E CONTRIBUTI SPETTANTI
ALLE SOCIETÀ SPORTIVE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI ALL'APERTO - G.S.D.T. ARBIZZANO - ANNO 2020. CIG
ESENTE

RICHIAMATI:
-lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale - n. 50/2000, n.
64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013;
- il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del
17/11/1997;
- la Deliberazione Consiliare n. 69 del 30/12/2020 ad oggetto: Approvazione del Bilancio
di previsione relativo al triennio 2021/2023, del D.U.P. aggiornato e dei relativi allegati;
- la Deliberazione Consiliare n. 69 del 30/12/2020 ad oggetto: Approvazione del Bilancio
di previsione relativo al triennio 2021/2023, del D.U.P. aggiornato e dei relativi allegati;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 28/01/2021 ad oggetto: Approvazione
Piano esecutivo di gestione e Piano della performance – triennio 2021/2023;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 19 R.G. n. 22 del 22/12/2020 di conferma a decorrere
dal 01/01/2021 e fino al 31/12/2021 alla dipendente a tempo indeterminato dott.ssa Cipollaro
Rossella/Istruttore Cat. C con mansioni superiori di Cat. D1 la titolarità della Posizione
Organizzativa del Settore Affari Generali comprendente i Servizi: Legale/Contratti,
Anticorruzione, Trasparenza, Controlli interni, Segreteria Generale, CED, Comunicazione,
Turismo e Promozione, Biblioteca, Sport con le funzioni di cui al comma 3, lett. a), b), c), d),
e), f), g), h), i), dell'art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento delle Enti Locali”;



RICHIAMATO l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione
della spesa”;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 81 del 23/07/2020, modificata parzialmente
con deliberazione di Giunta comunale n. 164 del 17/12/2020, di proroga delle convenzioni per
la gestione degli impianti sportivi all’aperto approvate con Deliberazione di Giunta Comunale
n. 208 del 12/12/201, in scadenza al 31/07/2020;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 17/09/2020, di approvazione delle
convenzioni con le società sportive per la gestione degli impianti sportivi all’aperto fino al
31/07/2021;

RICHIAMATA la Determina Dirigenziale n. 128 RG 703 del 23/12/2020 con la quale veniva
impegnata la spesa relativa ai rimborsi e contributi spettanti alle società sportive per la
gestione degli impianti sportivi all’aperto fino al 31/07/2021;

VISTA la fattura n. 1/E del 19/02/2021, pervenuta con prot. n. 5418 del 24/02/2021, emessa
dal G.S.D.T. Arbizzano;

VISTA la dichiarazione della tracciabilità dei flussi finanziari, la dichiarazione di esenzione
della ritenuta d'acconto e la dichiarazione del regime fiscale ai fini IVA da parte del G.S.D.T.
Arbizzano, prot. n. 5499 del 25/02/2021;

RICONOSCIUTA la regolarità ed esattezza delle fatture e/o contributi meglio specificati
nell’allegato al presente atto che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

VISTA la Circolare del Segretario n. 5, prot. n. 26231 dell’08/11/2017;

RITENUTO opportuno liquidare quanto sopra dovuto, imputando le relative spese sui
corrispondenti capitoli del bilancio.

D I S P O N E

Per i motivi di cui in premessa, di stabilire quanto segue:

DI LIQUIDARE le fatture indicate nel prospetto del presente provvedimento, relativo1.
a spese preventivamente impegnate;

DI PAGARE i contributi e le fatture di seguito elencate:2.

FATTURA N. ___ DEL
___

PERVENUTA CON
PROT. N. ___ DEL ___

DATA DI
SCADENZA

n. 1/E del 19/02/2021 prot. n. 5418 del 24/02/2021 26/03/2021

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Settore Contabile3.
–Servizio Bilancio, Tributi, Economato per i provvedimenti di competenza;



DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio e4.
nell’Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi del D.Lgs. n. 33 del 14
marzo 2013 relativo al Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni;

DI DARE ATTO che l’obbligo dell’Informativa sul trattamento dei dati personali, di cui5.
al Regolamento UE 2016/679, è assolto attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale,
nella sezione “Privacy”.

ALLEGATI:
Fattura n. 1/E del 19/02/2021, pervenuta con prot. n. 5418 del 24/02/2021, emessa dal-
G.S.D.T. Arbizzano;
Dichiarazione della tracciabilità dei flussi finanziari, dichiarazione di esenzione della-
ritenuta d'acconto e dichiarazione del regime fiscale ai fini IVA da parte del G.S.D.T.
Arbizzano, prot. n. 5499 del 25/02/2021;
Prospetto liquidazione.-



LIQUIDAZIONE N.   385

Impegno n.
 1153
sub:

del
23-12-2020

Comp./Res.
R

Anno
2020

Capitolo

1730

Articolo
    1

Cod. bil.
106020
3

SIOPE
1311

Descrizione capitolo:
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI SOCIETA' GUIDA
(O.U.)

Causale
SPORT. LIQUIDAZIONE RIMBORSI E CONTRIBUTI SPETTANTI ALLE SOCIETÀ SPORTIVE PER LA
GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI ALL'APERTO - G.S.D.T. ARBIZZANO - ANNO 2020. CIG
ESENTE

Importo operazione €.       1.500,00
Determinazione N°   128 del 18-12-2020 Determinazione sub N°  del

DATI BENEFICIARIO
Codice beneficiario

     6687

Fattura n°
0000001/E

Del
19-02-2021

Importo Fattura:       1.500,00

Importo Liquidazione €.       1.500,00

LIQUIDAZIONE N.   386

Impegno n.
 1157
sub:

del
23-12-2020

Comp./Res.
R

Anno
2020

Capitolo

1855

Articolo
    1

Cod. bil.
106030
5

SIOPE
1582

Descrizione capitolo:
CONVENZIONI CON ASSOCIAZIONI SPORTIVE (O.U.)

Causale
SPORT. LIQUIDAZIONE RIMBORSI E CONTRIBUTI SPETTANTI ALLE SOCIETÀ SPORTIVE PER LA
GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI ALL'APERTO - G.S.D.T. ARBIZZANO - ANNO 2020. CIG
ESENTE

Importo operazione €.       1.000,00
Determinazione N°   128 del 18-12-2020 Determinazione sub N°  del

DATI BENEFICIARIO
Codice beneficiario

     6687

Importo Liquidazione €.       1.000,00

Il Responsabile del Procedimento
F.to CIPOLLARO ROSSELLA

Il Responsabile del servizio
F.to CIPOLLARO ROSSELLA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente liquidazione verrà affissa all’albo pretorio dal 15-03-2021 al
30-03-2021.

f.to IL RESPONSABILE
DELLA PUBBLICAZIONE



Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo

Negrar, li _____/_____/__________

L’INCARICATO


